kez satır arası tercüme şeklinde Karahanlı Türkçesiyle (Hakâniye

Türkçesiyle) yazılmış olduğu belirtilmektedir (Ata, 2004:V).Bu da Müslüman

Türklerin hayatlarını düzenlemede İslam’a ve Kur’an-ı Kerim’e sımsıkı

sarıldıklarının bir göstergesidir. Eski Anadolu Türkçesi ile kaleme alınan

satır arası ilk Kur’an tercümesi ise H. 804/M. 1401 tarihine aittir. Bu tercüme

Bursa Yazma ve Eski Basma Eserler Kütüphanesinde kayıtlı olup, 652

varaktan ibaret tam bir Kur’an-ı Kerim’ tercümesidir (Küçük, 2014: 14).

Özbekistan’da Sovyetler Birliği döneminde Kur’an-ı Kerim’in Özbek

Türkçesine tercümesinin “Yeniden Yapılanma ve Şeffaflık” politikası